社名表示変更のお知らせ

以　上

PA-2013-03（M）

記

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、2014年1月の社名変更に伴い、取扱い製品等に表示されております

社名及びロゴマークを下記の通り変更致しますので、謹んでご案内申し上げます。

変更品出荷時には、新旧両製品が流通しご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、

今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

変更内容

※各製品の変更の詳細につきましては、出荷時期に合わせて、別途ご案内申し上げます。

　尚、JANコード等の変更はございません。

※上記の社名及びロゴマークのカラーは製品用であり、学術資材等に関しましては、コーポレート

カラーであるグリーンを使用しております。

新表示旧表示

又は

社　名

ロゴマーク

日本ケミカルリサーチ株式会社（2013年11月作成）